+49 7661 9855 0
FSM AG
Erich-Rieder-Straße 2
D-79199 Kirchzarten
20.11.2025
1 | 5

Maßzeichnung | Dimensions
Alle Maße in mm | All dimensions in mm
Typenschlüssel
TSR BaseLine für Ringkerntransformatoren
TSR BaseLine für Paketkerntransformatoren
TSR BaseLine für Schaltnetzteile
Andere Anforderungen als die aufgeführten Typen?
Gerne melden, Sonderversionen sind auf Anfrage möglich!
Model code
TSR BaseLine for toroidal transformers
TSR BaseLine for laminated core transformers
TSR BaseLine for switching power supplies
Do you have requirements other than the types listed?
Please let us know, special versions are available on request!
+49 7661 9855 0
FSM AG
Erich-Rieder-Straße 2
D-79199 Kirchzarten
20.11.2025
5 | 5
Auszug aus Konformitätserklärung
Wir erklären in alleiniger Verantwortung, dass das TSR BaseLine mit den Anforderungen der folgenden Richtlinien
und harmonisierten Normen übereinstimmt und damit den Bestimmungen entspricht:
2014/35/EU Niederspannungsrichtlinie
2014/30/EU EMV-Richtlinie
2011/65/EU RoHS-Richtlinie
EN 60947-1:2015 Niederspannungsschaltgerät – Teil 1: Allgemeine Festlegungen
EN 61000-6-2 Störfestigkeit
EN 61000-6-3 Störaussendung
Das CE-Kennzeichen befindet sich auf dem Typenschild des Geräts
Excerpt from Declaration of Conformity
We declare under our sole responsibility that the TSR BaseLine complies with the requirements of the following directives
and harmonised standards and thus meets the provisions:
2014/35/EU Low Voltage Directive
2014/30/EU EMC Directive
2011/65/EU RoHS Directive
EN 60947-1:2015 Low-voltage switchgear and controlgear – Part 1: General requirements
EN 61000-6-2 Immunity
EN 61000-6-3 Emission
The CE mark is located on the device‘s type plate.